PORTARIA N.º 055 - REITORIA/UNESPAR

Designa  Diretor  e  Vice-Diretor  pro  tempore  do
Campus de Apucarana.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro  no  art.  11  do  Regimento  Geral  da  Universidade  Estadual  do  Paraná,  Unespar,
considerando a fase de homologação do pleito  eleitoral  para Diretor  e Vice-Diretor  do
Campus de Apucarana, e a tramitação do Projeto de Lei que trata da criação dos Cargos
em Comissão e Funções Gratificadas da Unespar,

R E S O L V E:

Art. 1°.  Designar o Prof. Rogério Ribeiro, RG. 4.134.965-4/PR, Diretor  pro
tempore do  Campus de Apucarana – Faculdade Estadual  de Ciências Econômicas de
Apucarana.

Art. 2°. Designar o Prof. Narciso Luiz Rastelli,  RG. 837.276-4/PR ,Vice-
Diretor pro tempore do Campus de Apucarana.

Art. 3º. As designações são para o período entre 06 de maio a 30 de junho
de 2014.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

Paranavaí, 06 de maio de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor.